



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ульяновской области

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 21 июня 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Ульяновской области от 7 июля 2014 года № 102-ЗО «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Ульяновской области государственных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Ульяновской области» («Ульяновская правда» от 10.07.2014 № 98; от 08.06.2015 № 76-77) следующие изменения:

- 1) в статье 1:
 - а) в пункте 4 части 2 цифры «2018» заменить цифрами «2021»;
 - б) в пункте 1 части 3 слово «Управление» заменить словом «Агентство»;
- 2) в абзаце первом статьи 2 цифры «2018» заменить цифрами «2021».

Статья 2

Внести в статью 2 Закона Ульяновской области от 27 сентября 2016 года № 136-ЗО «О признании утратившим силу Закона Ульяновской области «О внесении изменений в статьи 6 и 11 Закона Ульяновской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Ульяновской области государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» («Ульяновская правда» от 04.10.2016 № 118) изменение, заменив в ней цифры «2018» цифрами «2021».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск
26 июня 2017 г.
№ 65-30